

# Sunds Murerfirma A/S

Sakskøbingvej 10

7400 Herning

CVR-nr. 21006548

## Årsrapport for 2022

25. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. juni 2023

---

Carsten Rokkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse



Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger



<b>Virksomheden</b>	Sunds Murerfirma A/S Sakskøbingvej 10 7400 Herning
Telefon	97125056
E-mail	cr@sundsmurerfirma.dk
Hjemmeside	www.sundsmurerfirma.dk
CVR-nr.	21006548
Stiftelsesdato	16. juni 1998
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Rokkjær Lis Rokkjær Kim Winther Jensen
<b>Direktion</b>	Carsten Rokkjær
<b>Revisor</b>	B. F. Rådgivning Herning ApS registreret revisor - FSR - danske revisorer Svanevej 10 7400 Herning
Telefon	20236356
E-mail	bent@bfraadgivning.dk
Hjemmeside	www.bfraadgivning.dk
CVR-nr.	29509026
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet DAHL Kaj Munks Vej 4 7400 Herning
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning

## Ledelsesberetning



### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af murerarbejde efter regning og tilbud.

Arbejdet foregår primært i det jyske område.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 181.617, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 2.836.304, og en egenkapital på kr. 2.076.783.

Resultatet af den ordinære drift har udvist et underskud før skat på kr. 69.052 mod et tilsvarende underskud på kr. 68.339 i regnskabsåret 2021.

For at vurdere om årets resultat er retsvisende, skal det oplyses, at direktør er aflønnet med begrænset aflønning pga. indtjening og likviditet fra ordinær drift. I året er der udgiftsført gage til direktør med ca. kr. 14.000 samt begrænset beløb til pension.

Årets overskud efter skat og indtægtsførsel af fortjeneste på salg af driftsmidler, slutter på kr. 181.617 mod kr. 410.481 for året 2021, fremkommer udelukkende på grund af avance på salg af driftsmidler.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for ikke at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling, ud over at der fortsat forsøges solgt ud af selskabets overflødige driftsaktiver.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en fortsat mindre aktivitet men dog et overskud på det ordinære drift i de kommende år.

For at nå til et positivt resultat er det tvingende nødvendigt at selskabet gennemgår omkostninger for at tilpasse de aktiviteter der vil komme indtjeningsmæssigt.

## Resultatopgørelse

B  
F

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.720.885</b>	<b>2.503.518</b>
Personaleomkostninger		-1.249.375	-1.633.548
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-225.067	-236.385
<b>Driftsresultat</b>		<b>246.443</b>	<b>633.585</b>
Finansielle indtægter	2	10.351	9.038
Finansielle omkostninger	3	-23.615	-24.462
<b>Resultat før skat</b>		<b>233.179</b>	<b>618.161</b>
Skat af årets resultat		-51.562	-207.680
<b>Årets resultat</b>		<b>181.617</b>	<b>410.481</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	400.000
Overført resultat		-218.383	10.481
		<b>181.617</b>	<b>410.481</b>

## Balance 31. december 2022

B  
F

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		571.657	636.824
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		162.221	322.121
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>733.878</b>	<b>958.945</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.932	19.932
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>19.932</b>	<b>19.932</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>753.810</b>	<b>978.877</b>
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		178.194	442.878
Andre tilgodehavender		74.582	0
Periodeafgrænsningsposter		21.240	31.622
<b>Tilgodehavender</b>		<b>274.016</b>	<b>474.500</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.803.478</b>	<b>1.987.233</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.082.494</b>	<b>2.466.733</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.836.304</b>	<b>3.445.610</b>



## Balance 31. december 2022

B  
F

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.176.783	1.395.167
Udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.076.783</b>	<b>2.295.167</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	71.311	106.737
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>71.311</b>	<b>106.737</b>
Gæld til banker		3.570	4.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.750	219.014
Gæld til tilknyttede virksomheder		106.508	29.596
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		86.988	77.022
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		362.894	559.756
Periodeafgrænsningsposter		126.500	153.602
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>688.210</b>	<b>1.043.706</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>688.210</b>	<b>1.043.706</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.836.304</b>	<b>3.445.610</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Egenkapitalopgørelse

B  
F

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.395.166	400.000	2.295.166
Foreslået udbytte			400.000	400.000
Betalt udbytte			-400.000	-400.000
Årets resultat		-218.383		-218.383
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>1.176.783</b>	<b>400.000</b>	<b>2.076.783</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

B  
F

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.008.791	1.372.579
Pensioner	167.950	148.719
Andre omkostninger til social sikring	72.634	112.250
	<b>1.249.375</b>	<b>1.633.548</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	4
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	10.351	9.038
	<b>10.351</b>	<b>9.038</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	23.615	24.462
	<b>23.615</b>	<b>24.462</b>
<b>4. Hensættelser til udskudt skat, specificeret</b>		
Udskudt skat	71.311	106.737
<b>Saldo ultimo</b>	<b>71.311</b>	<b>106.737</b>

**5. Eventualforpligtelser**

Der er stillet arbejdsgarantier for ialt ca. kr. 465.000 gennem Handelsbanken samt ca. kr. 215.000 gennem Tryg.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er tinglyst gæld til Realkredit Danmark for kr. 1.165.000, med restgæld på kr. 0 pr. statusdagen. Bogførte værdier for de stillede sikkerheder beløber sig til kr. 571.657. Seneste ejendomsvurdering er kr. 2.250.000.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
